168 MURALLAS DE ESGUEVA S.A.

Con  arreglo  al  artículo  319  LSC,  se  comunica  que  la  Junta  General
Extraordinaria y Universal de 12 de enero de 2026, acordó, por unanimidad, reducir
el capital social en dos millones seiscientos ochenta y un mil euros (2.681.000,00
€),  mediante la amortización de las dos millones seiscientas ochenta y un mil
(2.681.000) acciones, de 1,00 € de valor nominal cada una de ellas, numeradas del
número 1 al 2.381.000, ambos inclusive, y del número 10.015.001 al 10.315.000,
ambos inclusive, titularidad de la propia entidad Murallas de Esgueva S.A. en
régimen de autocartera.